ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  13 сентября 2024 года                                                                                                           № 104/597

О регистрации избранных  депутатов совета депутатов
 муниципального образования Шугозерское  сельское поселение
Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва
по многомандатному избирательному округу № 30

На основании постановления территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района от 09 сентября 2024 года № 103/566 «Об общих результатах выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва» и в соответствии с частью 3  статьи 54 областного закона  от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области»

территориальная избирательная комиссия Тихвинского  муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии многомандатного
избирательного округа № 30  муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области  постановляет:

1. Зарегистрировать избранными депутатами совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское  поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области 5 созыва по многомандатному избирательному округу № 30 Березину Людмилу Федоровну, Денисова Алексея Николаевича, Денисова Николая Ивановича, Калинина Владимира Алексеевича, Макарову Марину Викторовну, Павлова Романа Анатольевича, Рябову Ирину Юрьевну, Симанову Людмилу Павловну, Смирнову Ольгу Викторовну, Чекенюк Раису Петровну.
	2. Выдать Березиной Людмиле Федоровне, Денисову Алексею Николаевичу, Денисову Николаю Ивановичу, Калинину Владимиру Алексеевичу, Макаровой Марине Викторовне, Павлову Роману Анатольевичу, Рябовой Ирине Юрьевне, Симановой Людмиле Павловне, Смирновой Ольге Викторовне, Чекенюк Раисе Петровне удостоверения об избрании депутатами совета депутатов муниципального образования Шугозерское сельское  поселение Тихвинского муниципального   района   Ленинградской   области 5 созыва     по     многомандатному    избирательному округу № 30.
           3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  Председатель
  территориальной избирательной комиссии
  Тихвинского муниципального района
  с полномочиями ОИК                                                                                                      А.В. Устинов

Секретарь
  территориальной избирательной комиссии
  Тихвинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]  с полномочиями ОИК                                                                                              З.А. Малиновская